
 

Број: 01-02-23/2020-10 

30.10.2020. година 

ВРШАЦ 

 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ  КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ – УСЛУГE ОСИГУРАЊА 

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“, ВРШАЦ 

 

                                         ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: ЈН бр. 01-02-23/2020 

 

ПРЕДМЕТ:  Додатно  појашњење  конкурсне  документације у вези  са  припремом  понуде у  

поступку јавне набавке:  Услуге осигурања   

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, се дана 28.10.2020. обратило Наручиоцу, 

путем електронске поште, са захтевом  за појашњењем у вези са припремањем  понуде.  

 

Питање: 

 

Молимо вас да за поступак јавне набавке број 01-02-23/2020 – Услуге осигурања, доставите податке о броју и 

износу исплаћених штета у последње три године по врстама осигурања. 

 

 Одговор на питање: 

 

Исплаћене штете не водимо по врстама осигурања. 

Имамо их збирно по годинама: 

2017.год исплаћене штете 1.380.443,50 дин 

2018.год исплаћене штете 2.327.349,00 дин 

2019.год исплаћене штете    525.298,19 дин 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 
Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 

www.oktobar.co.rs e mail: info@oktobar.rs 

http://www.oktobar.co.rse/
mailto:info@oktobar.rs

